
関西支店移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社関西支店を下記の通り移転することとなりました。 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をし

てまいる所存でございますので、何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

平成２９年６月吉日 

東芝テリー株式会社 

代表取締役社長 井 村 和 久 

  

記 

 

移 転 先 〒651-0087 神戸市中央区御幸通 4-2-20 三宮中央ビルディング 10 階 

電 話 番 号 078-241-7717 

F A X 番 号 078-241-7729 

業 務開始日 平成２９年７月２５日（火） 

案 内 図  

 

 ＜交通アクセス＞ 

JR 三ノ宮駅より徒歩６分、阪神三宮駅より徒歩６分、阪急三宮駅より徒歩７分 

 

現在地での業務は７月２１日（金）１７時をもちまして終了いたします。 

ご不便をおかけしますが、ご了承頂きますようお願い申し上げます。 

以上 


